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Humbold Rainer 42 E B.13.10 Unterhebel B Herren 20.05.17 13:00 30

Hofmann Thomas 3181 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 08:00 52

Meier Josef 3177 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 08:00 53

Müller Raphael 3173 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 08:00 54

Breu Hermann 3172 E 5.10.60 Armbrust 10m Senioren 30.06.17 08:00 88

Bach Hannelore 3160 E 5.10.60 Armbrust 10m Senioren 30.06.17 08:00 91

Graf Eduard 3182 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 09:45 61

Schreiner Maximilian 3171 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 09:45 62

Huber Horst 3153 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 09:45 63

Lukas Albert 3148 E 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren A m 30.06.17 11:10 15

Humbold Lea 3158 M 5.10.41 Armbrust 10m Junioren 30.06.17 11:30 83

Eiglsperger Simon 3157 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren 30.06.17 11:30 84

Keller Günther 3161 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.06.17 11:30 85

Stöhrmann Bernd 3156 E 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.06.17 11:30 91

Rieder Melanie 3163 M 5.10.10 Armbrust 10m Damen 30.06.17 15:00 53

Leibig Martin 3164 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.06.17 15:00 54

Darcis Marco 3162 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.06.17 15:00 55

Fischill Klaus 3146 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 30.06.17 15:10 11

Eschbaumer Rudolf 3167 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 30.06.17 15:10 12

Johann Erika 3183 M 2.11.73 Luftpistole Auflage Senioren B w 30.06.17 15:10 13

Riedel Wilfried 3154 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 30.06.17 17:50 20

Alkov Peter 3170 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 30.06.17 17:50 21

Johann Karl-Friedrich 3169 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 30.06.17 17:50 22

Darcis Marco 3162 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren 01.07.17 08:00 61

Graf Eduard 3182 M 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.07.17 08:00 62

Wintermayr Peter 3151 M 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.07.17 08:00 63

Müller Reinhold 3174 M 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.07.17 08:00 82

Huber Horst 3153 M 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.07.17 08:00 83

Sawicz Michael 3175 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren 01.07.17 08:00 84

Heubusch Ingrid 3155 E 1.11.71 Luftgewehr Auflage Senioren A w 01.07.17 09:05 91

Humbold Rainer 3165 E 2.59.50 Sportpistole .45 ACP Herren-A 01.07.17 09:30 19

Schmidt Georg 3180 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 01.07.17 10:10 31

Weiß Konrad 3147 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 01.07.17 10:10 32

Lukas Albert 3148 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 01.07.17 10:10 33

Böck Siegmund 3168 E 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 01.07.17 10:10 58

Johann Karl-Friedrich 3169 E 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 11:15 52

Johann Erika 3183 M 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren B w 01.07.17 12:20 11

Picha Stanislaw 3179 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 12:20 12

Heubusch Stefan 3184 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 12:20 13

Riedel Wilfried 3154 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 01.07.17 16:40 2

Sixl Otto 3178 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 01.07.17 16:40 3

Breu Hermann 3172 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 16:40 4

Sixl Horst 3149 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 01.07.17 16:40 41

Fischill Klaus 3146 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 01.07.17 16:40 42

Lindauer Friedrich 3150 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 16:40 43

Heubusch Ingrid 3155 M 1.43.71 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A w 02.07.17 11:45 58

Lukas Albert 3148 M 1.43.70 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A m 02.07.17 11:45 59

Schmidt Georg 3180 M 1.43.70 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A m 02.07.17 11:45 60

Lindauer Friedrich 3150 E 1.10.92 Luftgewehr SH1/AB1 m o.HM 02.07.17 13:05 53

Humbold Rainer 3165 E B.21.10 GK Kombi Herren 02.07.17 13:10 14

Riedel Wilfried 3154 M 1.43.74 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m 02.07.17 13:15 55
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Fischill Klaus 3146 M 1.43.74 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m 02.07.17 13:15 56

Rothbauer Wilhelm 3176 M 1.43.72 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren B m 02.07.17 13:15 57

Eiglsperger Simon 3101 M 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugend m 02.07.17 13:50 11

Humbold Lea 3098 M 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 02.07.17 13:50 31

Darcis Marco 3162 E 1.10.20 Luftgewehr Herren 07.07.17 10:40 83

Fischill Klaus 3146 M 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren C m 13.07.17 08:30 25

Rothbauer Wilhelm 3176 M 1.36.72 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren B m 13.07.17 08:30 26

Riedel Wilfried 3154 M 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren C m 13.07.17 08:30 27

Heubusch Ingrid 3155 M 1.41.71 KK-Gewehr Auflage Senioren A w 13.07.17 08:30 57

Lukas Albert 3148 M 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Senioren A m 13.07.17 08:30 59

Heubusch Stefan 3184 E 1.41.72 KK-Gewehr Auflage Senioren B m 13.07.17 10:00 97

Huber Horst 4741 E 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 13.07.17 11:35 91

Lukas Albert 3148 E 1.36.70 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren A m 13.07.17 13:00 8

Schmidt Georg 3180 E 1.36.70 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren A m 13.07.17 13:00 10

Rothbauer Wilhelm 3176 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage Senioren B m 13.07.17 13:00 63

Fischill Klaus 3146 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Senioren C m 13.07.17 13:00 64

Riedel Wilfried 3154 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Senioren C m 13.07.17 13:00 65

Müller Raphael 2850 E 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 13.07.17 13:15 40

Riedel Wilfried 3154 M 1.44.74 KK 100m mit ZF Senioren C m 13.07.17 16:00 10

Fischill Klaus 3146 M 1.44.74 KK 100m mit ZF Senioren C m 13.07.17 16:00 11

Rothbauer Wilhelm 3176 M 1.44.72 KK 100m mit ZF Senioren B m 13.07.17 16:00 12

Schmidt Georg 3180 E 1.44.70 KK 100m mit ZF Senioren A m 13.07.17 17:30 36

Heubusch Ingrid 3155 E 1.44.71 KK 100m mit ZF Senioren A w 13.07.17 17:30 41

Johann Karl-Friedrich 3169 E 2.42.70 25m Pistole Auflage Senioren A m 14.07.17 08:00 39

Huber Horst 3153 M 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 14.07.17 08:15 69

Müller Raphael 3152 M 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 14.07.17 08:15 70

Wintermayr Peter 3151 M 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 14.07.17 08:15 71

Huber Horst 3153 E 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 14.07.17 14:00 25

Müller Raphael 3152 E 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 14.07.17 15:30 15

Behr Quentin 3166 E 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 15.07.17 09:35 50

Kirschenbauer Katharina 3159 E 1.10.21 Luftgewehr Schüler w 15.07.17 09:35 97

Eiglsperger Simon 3101 M 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 15.07.17 15:15 18

Humbold Lea 3098 M 1.10.31 Luftgewehr Jugend w 15.07.17 16:55 30

Humbold Lea 3158 E 2.10.31 Luftpistole Jugend w 16.07.17 08:15 95

Behr Quentin 3166 E 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 16.07.17 10:45 34

Kirschenbauer Katharina 3159 E 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler w 16.07.17 10:45 40

Breu Hermann 079 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren 21.07.17 16:00 2

Lukas Albert 090 5.31.50 Armbrust nat.trad. Senioren 21.07.17 16:00 4

Bach Hannelore 078 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren 21.07.17 16:00 9

Müller Reinhold 092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.07.17 15:00 2

Huber Horst 085 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.07.17 15:00 4

Müller Raphael 091 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.07.17 15:00 6

Graf Eduard 083 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.07.17 15:00 9

Wintermayr Peter 097 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.07.17 16:00 2

Kurz Anton 084 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.07.17 16:00 9

Eiglsperger Simon 081 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 23.07.17 14:00 2

Kirschenbauer Alexander 088 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 23.07.17 14:00 4

Humbold Lea 086 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 23.07.17 14:00 6

Kräck Raphael 089 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.07.17 14:00 8

Keller Günther 087 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.07.17 15:00 4

Sawicz Michael 094 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.07.17 15:00 6

Stöhrmann Bernd 095 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.07.17 15:00 8

Leibig Martin 080 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.07.17 16:00 4

Finkenzeller Markus 082 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.07.17 16:00 6

Rieder Melanie 093 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.07.17 16:00 8

Weil Britta 096 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.07.17 16:00 10
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Alkov Peter 3170 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 30.06.17 17:50 21

Bach Hannelore 3160 E 5.10.60 Armbrust 10m Senioren 30.06.17 08:00 91

Bach Hannelore 078 5.31.60 Senioren 21.07.17 16:00 9

Behr Quentin 3166 E 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 15.07.17 09:35 50

Behr Quentin 3166 E 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 16.07.17 10:45 34

Böck Siegmund 3168 E 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 01.07.17 10:10 58

Breu Hermann 3172 E 5.10.60 Armbrust 10m Senioren 30.06.17 08:00 88

Breu Hermann 079 5.31.60 Senioren 21.07.17 16:00 2

Breu Hermann 3172 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 16:40 4

Darcis Marco 3162 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.06.17 15:00 55

Darcis Marco 3162 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren 01.07.17 08:00 61

Darcis Marco 3162 E 1.10.20 Luftgewehr Herren 07.07.17 10:40 83

Eiglsperger Simon 3157 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren 30.06.17 11:30 84

Eiglsperger Simon 081 5.31.40 Junioren 23.07.17 14:00 2

Eiglsperger Simon 3101 M 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 15.07.17 15:15 18

Eiglsperger Simon 3101 M 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugend m 02.07.17 13:50 11

Eschbaumer Rudolf 3167 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 30.06.17 15:10 12

Finkenzeller Markus 082 5.31.10 Herren 23.07.17 16:00 6

Fischill Klaus 3146 M 1.44.74 KK 100m mit ZF Senioren C m 13.07.17 16:00 11

Fischill Klaus 3146 M 1.43.74 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m 02.07.17 13:15 56

Fischill Klaus 3146 M 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren C m 13.07.17 08:30 25

Fischill Klaus 3146 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Senioren C m 13.07.17 13:00 64

Fischill Klaus 3146 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 01.07.17 16:40 42

Fischill Klaus 3146 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 30.06.17 15:10 11

Graf Eduard 3182 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 09:45 61

Graf Eduard 3182 M 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.07.17 08:00 62

Graf Eduard 083 5.31.50 Herren-A 22.07.17 15:00 9

Heubusch Ingrid 3155 E 1.44.71 KK 100m mit ZF Senioren A w 13.07.17 17:30 41

Heubusch Ingrid 3155 M 1.43.71 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A w 02.07.17 11:45 58

Heubusch Ingrid 3155 M 1.41.71 KK-Gewehr Auflage Senioren A w 13.07.17 08:30 57

Heubusch Ingrid 3155 E 1.11.71 Luftgewehr Auflage Senioren A w 01.07.17 09:05 91

Heubusch Stefan 3184 E 1.41.72 KK-Gewehr Auflage Senioren B m 13.07.17 10:00 97

Heubusch Stefan 3184 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 12:20 13

Hofmann Thomas 3181 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 08:00 52

Huber Horst 3153 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 09:45 63

Huber Horst 3153 M 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.07.17 08:00 83

Huber Horst 085 5.31.50 Herren-A 22.07.17 15:00 4

Huber Horst 3153 E 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 14.07.17 14:00 25

Huber Horst 3153 M 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 14.07.17 08:15 69

Huber Horst 4741 E 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 13.07.17 11:35 91

Humbold Lea 3158 M 5.10.41 Armbrust 10m Junioren 30.06.17 11:30 83

Humbold Lea 086 5.31.40 Junioren 23.07.17 14:00 6

Humbold Lea 3098 M 1.10.31 Luftgewehr Jugend w 15.07.17 16:55 30

Humbold Lea 3098 M 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 02.07.17 13:50 31

Humbold Lea 3158 E 2.10.31 Luftpistole Jugend w 16.07.17 08:15 95

Humbold Rainer 3165 E B.21.10 GK Kombi Herren 02.07.17 13:10 14

Humbold Rainer 3165 E 2.59.50 Sportpistole .45 ACP Herren-A 01.07.17 09:30 19

Humbold Rainer 42 E B.13.10 Unterhebel B Herren 20.05.17 13:00 30

Johann Erika 3183 M 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren B w 01.07.17 12:20 11

Johann Erika 3183 M 2.11.73 Luftpistole Auflage Senioren B w 30.06.17 15:10 13

Johann Karl-Friedrich 3169 E 2.42.70 25m Pistole Auflage Senioren A m 14.07.17 08:00 39
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Johann Karl-Friedrich 3169 E 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 11:15 52

Johann Karl-Friedrich 3169 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 30.06.17 17:50 22

Keller Günther 3161 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.06.17 11:30 85

Keller Günther 087 5.31.10 Herren 23.07.17 15:00 4

Kirschenbauer Alexander 088 5.31.40 Junioren 23.07.17 14:00 4

Kirschenbauer Katharina 3159 E 1.10.21 Luftgewehr Schüler w 15.07.17 09:35 97

Kirschenbauer Katharina 3159 E 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler w 16.07.17 10:45 40

Kräck Raphael 089 5.31.10 Herren 23.07.17 14:00 8

Kurz Anton 084 5.31.50 Herren-A 22.07.17 16:00 9

Leibig Martin 3164 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.06.17 15:00 54

Leibig Martin 080 5.31.10 Herren 23.07.17 16:00 4

Lindauer Friedrich 3150 E 1.10.92 Luftgewehr SH1/AB1 m o.HM 02.07.17 13:05 53

Lindauer Friedrich 3150 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 16:40 43

Lukas Albert 090 5.31.50 Senioren 21.07.17 16:00 4

Lukas Albert 3148 M 1.43.70 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A m 02.07.17 11:45 59

Lukas Albert 3148 E 1.36.70 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren A m 13.07.17 13:00 8

Lukas Albert 3148 M 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Senioren A m 13.07.17 08:30 59

Lukas Albert 3148 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 01.07.17 10:10 33

Lukas Albert 3148 E 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren A m 30.06.17 11:10 15

Meier Josef 3177 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 08:00 53

Müller Raphael 3173 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 08:00 54

Müller Raphael 091 5.31.50 Herren-A 22.07.17 15:00 6

Müller Raphael 3152 E 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 14.07.17 15:30 15

Müller Raphael 3152 M 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 14.07.17 08:15 70

Müller Raphael 2850 E 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 13.07.17 13:15 40

Müller Reinhold 3174 M 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.07.17 08:00 82

Müller Reinhold 092 5.31.50 Herren-A 22.07.17 15:00 2

Picha Stanislaw 3179 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 01.07.17 12:20 12

Riedel Wilfried 3154 M 1.44.74 KK 100m mit ZF Senioren C m 13.07.17 16:00 10

Riedel Wilfried 3154 M 1.43.74 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m 02.07.17 13:15 55

Riedel Wilfried 3154 M 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren C m 13.07.17 08:30 27

Riedel Wilfried 3154 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Senioren C m 13.07.17 13:00 65

Riedel Wilfried 3154 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 01.07.17 16:40 2

Riedel Wilfried 3154 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 30.06.17 17:50 20

Rieder Melanie 3163 M 5.10.10 Armbrust 10m Damen 30.06.17 15:00 53

Rieder Melanie 093 5.31.10 Herren 23.07.17 16:00 8

Rothbauer Wilhelm 3176 M 1.44.72 KK 100m mit ZF Senioren B m 13.07.17 16:00 12

Rothbauer Wilhelm 3176 M 1.43.72 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren B m 02.07.17 13:15 57

Rothbauer Wilhelm 3176 M 1.36.72 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren B m 13.07.17 08:30 26

Rothbauer Wilhelm 3176 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage Senioren B m 13.07.17 13:00 63

Sawicz Michael 3175 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren 01.07.17 08:00 84

Sawicz Michael 094 5.31.10 Herren 23.07.17 15:00 6

Schmidt Georg 3180 E 1.44.70 KK 100m mit ZF Senioren A m 13.07.17 17:30 36

Schmidt Georg 3180 M 1.43.70 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A m 02.07.17 11:45 60

Schmidt Georg 3180 E 1.36.70 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren A m 13.07.17 13:00 10

Schmidt Georg 3180 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 01.07.17 10:10 31

Schreiner Maximilian 3171 M 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.06.17 09:45 62

Sixl Horst 3149 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 01.07.17 16:40 41

Sixl Otto 3178 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 01.07.17 16:40 3

Stöhrmann Bernd 3156 E 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.06.17 11:30 91

Stöhrmann Bernd 095 5.31.10 Herren 23.07.17 15:00 8

Weil Britta 096 5.31.10 Herren 23.07.17 16:00 10

Weiß Konrad 3147 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 01.07.17 10:10 32

Wintermayr Peter 3151 M 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.07.17 08:00 63

Wintermayr Peter 097 5.31.50 Herren-A 22.07.17 16:00 2

Wintermayr Peter 3151 M 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 14.07.17 08:15 71
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